Clàusula 9ª. Condicions econòmiques

9.1. Import de la licitació

L’import màxim de licitació que abonarà el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre per l’acció denominada Seminari per la millora de la competitivitat 

del sector de la restauració serà de 3.003,00 euros (tres mil tres euros) exempt d’IVA. 

No es prendran en consideració i quedaran excloses de la licitació,  les ofertes econòmiques presentades que superin els imports establerts  com a  

pressupost de la licitació.

9.2. Pagament al contractista del servei

El pagament es realitzarà en un únic termini d’acord amb la normativa vigent i estarà condicionat a què el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre hagi

[...]

Clàusula 9ª. Condicions econòmiques
	9.1. Import de la licitació
	L’import màxim de licitació que abonarà el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre per l’acció denominada Seminari per la millora de la competitivitat del sector de la restauració serà de 3.003,00 euros (tres mil tres euros) exempt d’IVA.
	No es prendran en consideració i quedaran excloses de la licitació, les ofertes econòmiques presentades que superin els imports establerts com a pressupost de la licitació.
	9.2. Pagament al contractista del servei
	El